2026年１月 20日

各  位

会 社 名 株式会社天満屋ストア

代 表 者 名 代表取締役社長 野 口 重 明

（コード番号：9846 東証スタンダード市場）

お問合せ先 取締役執行役員管理本部長

 國 府 慎 一 郎

 （TEL 086－232－7265）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社は、2026年１月20日付で、代表取締役会長より代表取締役及び取締役を辞任する旨の辞

任届を受理しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する代表取締役

  代表取締役会長 木住 勝美

２．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

３．辞任日

  2026年２月 28日

４．その他

当該代表取締役の辞任により、当社の代表取締役は現任の野口重明（代表取締役社長）の

１名となります。なお、同代表取締役の辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締

役の員数は満たしております。

以  上